
Žaloba podaná dne 16. dubna 2010 — Allen v. Komise 

(Věc F-23/10) 

(2010/C 161/93) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Finola Allen (Armação de Pera, Portugalsko) 
(zástupci: L. Levi a A. Blot, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, kterým byla zamítnuta žádost o uznání 
těžké nemoci. 

Návrhová žádání žalobkyně 

— Zrušit rozhodnutí ze dne 30. června 2009, kterým byla 
zamítnuta žádost o uznání těžké nemoci, a je-li to nezbytné, 
zrušit rozhodnutí ze dne 17. července 2009; 

— je-li to nezbytné, zrušit rozhodnutí ze dne 8. ledna 2010, 
kterým byla zamítnuta stížnost žalobkyně; 

— v důsledku toho uznat její nemoci, které jsou uvedeny v její 
žádosti podané dne 19. května 2009 a doplněné dne 2. 
července 2009, za těžkou nemoc a určit, že úplná ochrana 
platí s účinností ode dne 1. července 2009; 

— podpůrně určit, že zdravotní pojištění platí až do 10. 
července 2009 

— přiznat žalobkyni náhradu škody určenou ex aequo et bono, 
jejíž výše je předběžně vyčíslena jedním eurem; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 21. dubna 2010 — Kaskarelis v. Komise 

(Věc F-24/10) 

(2010/C 161/94) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Loukas Kaskarelis (Auderghem, Belgie) (zástupce: S. 
Pappas, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí žalované, které žalobci odmítá přiznat 
příspěvek za práci v zahraničí, příspěvek na zařízení a náhradu 
cestovních výdajů. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí PMO, které žalobci odmítá přiznat 
příspěvek za práci v zahraničí, příspěvek na zařízení a 
náhradu cestovních výdajů, jakož i rozhodnutí orgánu 
oprávněného k uzavírání pracovních smluv zamítající stíž
nost žalobce; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

CS C 161/58 Úřední věstník Evropské unie 19.6.2010

Žaloba podaná dne 28. dubna 2010 —        AG (*) v. 
Parlament 

(Věc F-25/10) 

(2010/C 161/95) 

Jednací jazy k: f rancouzština 

Účastníci řízení

Žalobkyně: AG (*)  (zástupci: S. Rodriguez a C. Bernard-Glanz, 
advokáti) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Předmět a popis sporu 
Zrušení roz    hodnutí o vý    pov    ědi žalobk    yně po ukon        čení její 
zkušební lhůty a náhrada vzniklé újmy

___________
(*)   Údaje vymazané nebo nahrazené v rámci zajištění ochrany osobních 

data/ nebo důvěrné povahy.


